
Církevní Finanční 

18. týdenCírkev utrácí peníze na: 1. Pastoři 

2. Misionáři a 3. Vdovy pouze v případě 

potřeby (tj. vdovy těch na ministerstvu) lidé 

ve vaší církvi jsou disciplinovaní budou 

podporovat jeho ministerstva. Kostel který 

neplatí své účty, je rozpaky se jménem Ježíše 

a měl by se omluvit těm, kterým dluží, 

problém okamžitě opravit a zvažte změnu 

vedení (1 Timoteovi. 3 Vůdci musí mít 

dobrou pověst v komunitě) a „nejprve se 

prokázat“. Studie 2 Kings 4: 7 Přísloví 3: 9-

10, 27-29, 1 Korintským 9: 1-27, 1 

Timoteovi 5 (“Čest” = podpora) Pastoři jsou 

finančně podporováno „krmit ovce“ (John 

21), to je zajistit, že každý křesťan dosáhne 

dospělosti, Kolosanům 1:28 (zapamatuj si 

tento verš). 

 

Hřích Bratr 

19. týden Hřích je skutečná odpovědnost pro 

vedoucí církve. Pokud se nezabývají s 

hříchem, pak samotní vůdci 

hříchají. NAPÍŠTE SPECIFIKU KROKY 

přijmou vedoucí. Oznámení v 1 Korintským 

5, kde zničíte vaše Církev, pokud to 

zanedbáte. Matouš 18, 1 Korintským 4: 14-

5: 13, 1 Timoteovi 5: 19-25, Philemon 

(obnovuje a bratr) 

 

Tituly nového zákona, které je třeba znát 
Efezským 4: 11-17 (PŘEČTĚTE si kapitolu) 

Apoštolé - muži, kteří Ježíš sám instruoval a 

dal tuto hlavu a zázračné síly v Matouši 10: 

1-10. Tyto zázračné činy byly „známkami“ 

apoštolové “říká 2 Korintským 12:12. 

Proroci - proroci Starého zákona a možná 

některé z Skutků. Všimněte si, že v 
 

Efezským 2:20 to doslova zní “Apoštolé, 

kteří jsou také proroci. “ Ježíš a 

apoštolům, kteří jsou také proroci, jsou 

základem, na kterém jste 

postavený." Evangelisté a učitelé pastora 

kázat POUZE NA TENTO NADACE! 

Evangelisté - muži, kteří vyhlašují dobrá 

zpráva o Ježíši Kristu.  

Pastoři, kteří jsou učiteli (toto je doslovná 

řecká věta) - PASTOŘI je a slovo pro 

pastýře, který živí ovce. Živí se 

učením. Několik slov 

popíše úřad:  

a. 1 Timoteovi 3: 1-2 “kancelář a biskup 

“nebo doslova” episcopos “znamená 

Dozorce nebo předák na pracovišti. 

b. Titovi 1: 5-9 Biskupové jsou starší 

(“Presbuteros” je doslova starší) Ti, kteří 

nejsou noví!  

C. Skutky 20:17 Starší jsou dozorci (v. 

28) a JSME Pastoři (nebo pastýři).  

                      Neexistují žádní další vůdci 

místní kostel. Jsou to jednoduše: 

1. Starší  (starší nebo presbyteri) 

2. ZAMĚSTNANCI (Ti, kteří chovají 

oko na věci nebo řecký “Episcopos“) 

3. PASTOŘI nebo OVČÁCI (Jeden který 

živí a chrání ovce). Poznámka že jsou 

skupinou mužů a žen nikdy „sám“ 

sám. Muž mezi ti, kteří absolvují 

speciální školení, jsou prostě „pastor, 

který je také učitelem“. Slouží ostatním 

vůdcům. 

Žák – studenti  

©2016 Dennis Dickinson 

whitestonemissions.com 

 
 
 

 

Bibli 

Mistrovství 

Učednictví 

PROGRAM 

 

 

 

 

Bást III 

 

VÝCVIK 

KOSTEL 

Vůdci 

 
 

 
 
 
 



2 Timoteovi 3: 16-17 uvádí, že Písma, 

která jsou Bohem nadechnutá, budou 

vybavit člověka pro každou dobrou práci 

pro Pána někdy udělá. V Janův 8 Ježíši 

řekl, že osvobodí osobu od otroctví hřích 

skrze Jeho Slovo (učení). Tato studie bude 

sledovat Bibli vzor ve výcviku vás na 

vedení. Pamatujte si, že s Bohem vaše 

postava je všechno! Špatná postava spíše 

než zbožný je v Jakubůz 3-4 moudrý je 

znám „jeho dobrým chováním“. 

 

Úvod 

 
1. Vedoucí Církve jsou vždy vybíráni kvůli 

jejich dobré povaze a věrnost svému 

Pánu. 1 Timoteovi 3, Titus 1. Jsou vždy 

vybíráni jinými vedoucími (nikoli sami!). 

2. Vedoucí církve musí být vedoucími! 

Nedělat nic neznamená, že muž není 

vedoucí a měl by rezignovat pozici, kterou 

drží, aby ostatní vedli. 

Přesto, když se učíme, učedníci šel S 

Ježíšem, jen poslouchal nejprve, poté 

sloužící, pak dosah, a nakonec vede 

ostatní. 

3. Vedoucí církve musí znát Biblické 

základy jako první. Ježíš ne učit 

učedníkům základy Bibli! Už to měli 

PŘED povoláním být Učedníci. Tato 

studie vás předpokládá jsou dobře 

obeznámeni s Bibli. Vůdce církve by měl 

mít přečtěte si celou Bibli jako znovu. Po 

tomto, mistrovství následující Knihy 

vyškolí kostel Vůdce čtením KAŽDÉ 

sekce až denně po dobu nejméně 2 týdnů. 

Děje se tak, POKUD SLEDUJÍ! 

Tato Studijní příručka se bude zabývat 

těmito Knihami Písma, které popisují Výběr 

vedoucích církví. Nikdo Vybere nebo nařídí 

sebe a ani samotní apoštoli nejsou 

osvobozen od vyjmutí, říká Galatským 1 - 

Pamatujte na Juda!). 

 

VEDOUCÍCI JSOU trénovaní 

Vůdci ve výcviku by měli být s Vůdci, kteří 

jsou již na ministerstvu pozice. Nejprve 

sledujeme a pomáháme jako učedníci. Měli 

by být v zasedání rady církví a Interakce; i 

když bez oprávnění. Pro jejich jména by 

měla být dva měsíce zveřejněny nebo 

oznámeny církvi, že jsou považováni za a 

Církevní vůdce. Ti umožňuje lidem vyjádřit 

jakékoli obavy, o kterých mají jejich 

charakter. Na konci dvou měsíců čas jsou 

jednoduše potvrzeny. Nikdo se stal 

církevním vůdcem v Bibli 

hlasování. „Nechte je být nejprve 

prokázána“ 1 Timoteovi 3 

 

Bást 3 Vedení školení 

Přečtěte si každou sekci denně alespoň jednu 

týden. Zaměřte se na vedoucí, jmenování 

vůdců, praktikování církve a Co udělali a 

DID-nedělali. 

 

Evangelium Janův Evangelium pro 

Křesťané. Odpovědi Kdo, co, kdy, Kde, proč 

a jak pro všechny, a měly by být ovládán 

každým věřícím. Popisuje, co Písmo dělá, co 

Ježíš dělá, co Duch dělá a co mají věřící 

dělat. Poučení o tom, kdo je k čemu povinen! 

1. týden               Janův 1-6 

2. týden               Janův 7-12 

3. týden               Janův 13-21 

Skutky začátek křesťanství a změna z 

židovského Jeruzaléma na konce Země nebo  

pohanská církev. 

4. týden                   Skutky 1-6 

5. týden                   Skutky 7-11 

6. týden                   Skutky 12-16 

7. týden                   Skutky 17-22 

8. týden                   Skutky 23-28 

 

1 Timoteovi vysvětluje strukturu a Místní 

kostel. Definujte každé slovo kapitola 3. 

Poznámka „nutné “v 3:15 

9. týden                   1 Timoteovi 

 

2 Timoteovi vysvětluje učednictví v Místní 

kostel. SZO? Jak? 

10. týden                 2 Timoteovi 

 

Titovi výsadba místního kostela. Jak? 

11. týden                 Titovi  

 

1, 2 Korintským Oprava zlomeného 

místního Kostel = Mysl Z KRISTUS!! 

12. týden                 1 Korintským 1-9 

13. týden                 1 Korintským 10-16 

14. týden                 2 Korintským 1-13 

 

Galatskym Obnovení evangelia na Místní 

kostel. 

15. týden                 Galatským 

 

Jak zacházet s novými křesťany 
16. týden                1, 2 Soluňané 

                              Filemonovi (Přicházející)  

 

Řád v místním kostele 
17. týden                Jakubůz 


